
Rzut młotem mężczyzn

4 kg
1. Aleksander Pietruszewski 1998 MUKS Kadet Rawicz 39,29
2. Oskar Piotrowicz 2000 Niezrzeszony Legnica 21,25

5 kg
1. Konrad Adamcio 1996 ULKS Uczniak Szprotawa 55,56
2. Tomasz Lewkowicz 1996 ULKS Uczniak Szprotawa 53,74
3. Kamil Swancar 1998 LUKS Orkan Września 51,99
4. Michał Pachurka 1996 ULKS Uczniak Szprotawa 51,69
5. Adam Szajerka 1997 MUKS Kadet Rawicz 48,22
6. Mateusz Warchoł 1997 MKS Osa Zgorzelec 41,51
7. Korneliusz Dudzik 1998 ULKS Uczniak Szprotawa 40,48
8. Mateusz Skrzypiński 1999 AZS-AWF Gorzów Wlkp. 37,46
9. Damian Majewski 1998 ULKS Uczniak Szprotawa 37,32
10. Adam Ptak 1998 MKS Osa Zgorzelec 37,28
11. Szymon Marchewka 1998 MUKS Szok Bojanowo 29,68
12. Oskar Fryśny 1998 UMKS Iskra Wolsztyn 27,17
13. Piotr Krajewski 1997 UMKS Iskra Wolsztyn NM

6 kg
1. Maciej Juchnowicz 1994 MUKS Kadet Rawicz 61,10
2. Krzysztof Nolbert 1994 MUKS Kadet Rawicz 51,69
3. Edward Zwolski 1956 Nowe Miasteczko 41,30

3 kg
1. Marika Kaczmarek 1996 MUKS Kadet Rawicz 56,68
2. Angelika Wróbel 1996 ULKS Uczniak Szprotawa 43,27
3. Magdalena Mężyńska 1997 AZS-AWF Gorzów Wlkp. 40,58
4. Monika Pawlak 1997 LUKS Orkan Września 40,54
5. Małgorzata Krygiel 1998 AZS-AWF Gorzów Wlkp. 39,09
6. Sandra Piosna 1998 MKS Osa Zgorzelec 37,37
7. Ewa Bekacz 1996 MKS Osa Zgorzelec 37,06
8. Kinga Czubaszek 1996 AZS-AWF Gorzów Wlkp. 34,92
9. Patrycja Maciejewska 1999 UKS Achilles Leszno 34,50
10. Magdalena Malcherek 1998 MUKS Szok Bojanowo 28,26
11. Paulina Pawłowska 1999 UMKS Isrka Wolsztyn 24,03
12. Sylwia Sierszuła 1999 UMKS Isrka Wolsztyn 22,50

4 kg
1. Agnieszka Maluśkiewicz 1989 Oś AZS Poznań 40,87
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Rzut młotem kobiet

Skok w dal mężczyzn



1. Adrian Weber 1996 MUKS Szok Bojanowo 6,68
2. Kacper Abramczyk 1998 LKS Polkowice 6,42
3. Artur Fryśny 1998 UMKS Iskra Wolsztyn 5,51
4. Krystian Przybyła 1997 UMKS Iskra Wolsztyn 5,39
5. Marcin Piter 1997 UMKS Iskra Wolsztyn 5,33
6. Mikołaj Łyczakowski 1997 MUKS Kadet Rawicz 5,22
7. Damian Piter 2000 UMKS Iskra Wolsztyn 5,07
8. Mateusz Nowak 2000 UMKS Iskra Wolsztyn 4,94
9. Damian Lisiecki 2001 MUKS Szok Bojanowo 4,66

Skok w dal kobiet

1. Karolina Kucharczyk 1991 MUKS Kadet Rawicz 5,71
2. Agata Samiło 1999 MUKS Kadet Rawicz 4,71
3. Joanna Bieszczad 1998 MUKS Szok Bojanowo 4,59

Rzut oszczepem mężczyzn

600 g
1. Marcel Pursch 1998 MUKS Kadet Rawicz 51,62
2. Marek Malcherek 1998 MUKS Szok Bojanowo 34,48
3. Mateusz Nowak 2000 UMKS Iskra Wolsztyn 29,78
4. Szymon Rejnert 1999 MUKS Kadet Rawicz 28,74
5. Artur Fryśny 1998 UMKS Iskra Wolsztyn 26,18
6. Damian Piter 2000 UMKS Iskra Wolsztyn 22,93

700 g
1. Dawid Podstawka 1997 LKS Polkowice 55,08
2. Bartosz Warczyński 1997 MKS Baszta Szamotuły 51,85
3. Szymon Woźny 1997 UKS Achilles Leszno 44,00
4. Karol Łoskot 1997 MUKS Kadet Rawicz 43,96
5. Wojciech Weiss 1997 UMKS Iskra Wolsztyn 37,47
6. Krystian Przybyła 1997 UMKS Iskra Wolsztyn 33,81
7. Marcin Piter 1997 UMKS Iskra Wolsztyn 31,38

800 g
1. Mateusz Kwaśniewski 1995 ULKS Uczniak Szprotawa 70,05
2. Grzegorz Pawelski 1968 AZS-AWF Gorzów Wlkp. 53,25

Rzut oszczepem kobiet

500 g
1. Aleksandra Mickiewicz 1995 ULKS Uczniak Szprotawa 46,33
2. Dorota Rachwalska 1996 LKS Polkowice 38,35
3. Anna Głowacz 1998 MUKS Szok Bojanowo 19,00

600 g
1. Karolina Bołdysz 1993 KS Polonia Pasłęk 46,40
2. Paulina Waligóra 1995 Krokus Leszno 32,44
3. Hanna Sobocka 1996 MUKS Szok Bojanowo 24,95



Pchnięcie kulą mężczyzn

5 kg
1. Konrad Bukowiecki 1997 PKS Gwardia Szczytno 20,07
2. Patryk Zygmunt 1998 ULKS Uczniak Szprotawa 15,64
3. Damian Świdrak 1997 MUKS Szok Bojanowo 14,88
4. Oskar Stachnik 1998 ULKS Uczniak Szprotawa 14,81
5. Mariusz Duś 1996 WKS Śląsk Wrocław 14,76
6. Sebstian Naglik 1997 MUKS Kadet Rawicz 12,63
7. Adam Szajerka 1997 MUKS Kadet Rawicz 10,44
8. Marcin Piter 1997 UMKS Iskra Wolsztyn 9,97
9. Krystian Przybyła 1997 UMKS Iskra Wolsztyn 8,86
10. Kamil Szydlik 1999 MUKS Kadet Rawicz 8,43
11. Dawid Kirow 2000 Niezrzeszony Legnica 8,42
12. Mateusz Nowak 2000 UMKS Iskra Wolsztyn 7,41
13. Damian Piter 2000 UMKS Iskra Wolsztyn 6,01

6 kg
1. Kamil Majdziński 1995 LKS Orkan Wielkopolanka 14,21
2. Maciej Buszta 1995 Niezrzeszony Legnica 11,66

7,26 kg
1. Grzegorz Pawelski 1968 AZS-AWF Gorzów Wlkp. 14,24

Pchnięcie kulą kobiet

3 kg
1. Paulina Pleszka 1998 LKS Polkowice 13,54
2. Hanna Sobocka 1996 MUKS Szok Bojanowo 10,47
3. Magdalena Malcherek 1998 MUKS Szok Bojanowo 9,43
4. Weronika Marchewka 2000 MUKS Szok Bojanowo 9,05

4 kg
1. Agnieszka Maluśkiewicz 1989 Oś AZS Poznań 14,65
2. Dominika Tomczak 1991 MKS Baszta Szamotuły 13,09
3. Karolina Bołdysz 1993 KS Polonia Pasłęk 9,41

Rzut dyskiem mężczyzn

1 kg
1. Oskar Stachnik 1998 ULKS Uczniak Szprotawa 60,35
2. Konrad Bukowiecki 1997 PKS Gwardia Szczytno 54,01
3. Patryk Zygmunt 1998 ULKS Uczniak Szprotawa 52,26
4. Korneliusz Dudzik 1998 ULKS Uczniak Szprotawa 48,48
5. Kamil Swancar 1998 LUKS Orkan Września 45,44
6. Wojciech Weiss 1997 UMKS Isrka Wolsztyn 43,86
7. Kamil Szydlik 1999 MUKS Kadet Rawicz 42,11
8. Damian Świdrak 1997 MUKS Szok Bojanowo 41,15
9. Damian Majewski 1998 ULKS Uczniak Szprotawa 40,66
10. Mateusz Skrzypiński 1999 AZS-AWF Gorzów Wlkp. 30,58
11. Dawid Kirow 2000 Niezrzeszony Legnica 30,43



12. Oskar Piotrowicz 2000 Niezrzeszony Legnica 30,00
Szymon Marchewka 1998 MUKS Szok Bojanowo NM

1,5 kg
1. Tomasz Lewkowicz 1996 ULKS Uczniak Szprotawa 48,90
2. Edward Zwolski 1956 Nowe Miasteczko 39,89
3. Michał Pachurka 1996 ULKS Uczniak Szprotawa 35,41
4. Wojciech Karyś 1997 LKS Polkowice 33,33
5. Kamil Majdziński 1995 LKS Orkan Wielkopolanka 31,90

Karol Wołkowski 1995 ULKS Uczniak Szprotawa NM

Rzut dyskiem kobiet

0,75 kg
1. Paulina Pleszka 1998 LKS Polkowice 32,28
2. Kinga Koronkiewicz 2002 Niezrzeszona Legnica 13,68

1 kg
1. Karolina Makul 1994 WKS Śląsk Wrocław 54,00
2. Katarzyna Moś 1994 WKS Śląsk Wrocław 44,68
3. Karolina Sygutowska 1993 ZLKL Zielona Góra 44,15
4. Monika Pawlak 1997 LUKS Orkan Września 34,97
5. Magdalena Mężyńska 1997 AZS-AWF Gorzów Wlkp. 32,78
6. Marika Kaczmarek 1996 MUKS Kadet Rawicz 30,58
7. Kinga Czubaszek 1996 AZS-AWF Gorzów Wlkp. 30,58
8. Angelika Wróbel 1996 ULKS Uczniak Szprotawa 28,68


